

Årsredovisning

för

Sea You Rederiet Aktiebolag

556466-5833

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustaf Myrsten, Verkställande direktör
2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Sea You Rederiet Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rederirörelse, konsulttjänster, förvaltar fastigheter, hästskötsel samt därmed förenligt verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	20 648	14 250	13 848	16 968
Resultat efter finansiella poster	11 190	11 007	8 003	10 655
Soliditet (%)	95,0	96,4	91,6	82,0

Nettoomsättningen har ökat med ca 45% jämfört mot 2021, vilket beror på att ersättning för konsulttjänsterna har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	32 779 619	9 032 055	41 931 674
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			9 032 055	-9 032 055	0
Årets resultat				8 399 758	8 399 758
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	41 811 674	8 399 758	50 331 432

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	41 811 674
årets vinst	8 399 758
	50 211 432
disponeras så att i ny räkning överföres	50 211 432
	50 211 432

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 648 189	14 250 000
Övriga rörelseintäkter		517 726	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 165 915	14 250 000
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 883 923	-1 417 513
Övriga externa kostnader		-942 590	-884 052
Personalkostnader	2	-1 956 728	-1 381 221
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 062 702	-981 200
Summa rörelsekostnader		-7 845 943	-4 663 986
Rörelseresultat		13 319 972	9 586 014
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 421 090
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 927	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 131 637	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-391
Summa finansiella poster		-2 129 710	1 420 699
Resultat efter finansiella poster		11 190 262	11 006 713
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-128 705	0
Summa bokslutsdispositioner		-128 705	0
Resultat före skatt		11 061 557	11 006 713
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 661 799	-1 974 658
Årets resultat		8 399 758	9 032 055

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

2 908 656

2 943 600

Summa materiella anläggningstillgångar

2 908 656

2 943 600

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

7 156 756

4 994 150

Summa finansiella anläggningstillgångar

7 156 756

4 994 150

Summa anläggningstillgångar

10 065 412

7 937 750

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 250 000

3 125 000

Övriga fordringar

1 930 635

1 162 207

Summa kortfristiga fordringar

8 180 635

4 287 207

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

23 368 363

18 000 000

Summa kortfristiga placeringar

23 368 363

18 000 000

Kassa och bank

Kassa och bank

11 450 941

13 285 366

Summa kassa och bank

11 450 941

13 285 366

Summa omsättningstillgångar

42 999 939

35 572 573

SUMMA TILLGÅNGAR

53 065 351

43 510 323

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	41 811 674	32 779 619
Årets resultat	8 399 758	9 032 055
Summa fritt eget kapital	50 211 432	41 811 674
Summa eget kapital	50 331 432	41 931 674

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar	128 705	0
Summa obeskattade reserver	128 705	0

Långfristiga skulder

Övriga skulder	0	291 503
Summa långfristiga skulder	0	291 503

Kortfristiga skulder

Skatteskulder	369 228	0
Övriga skulder	2 195 986	1 287 146
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	40 000	0
Summa kortfristiga skulder	2 605 214	1 287 146

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

53 065 351

43 510 323

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 906 000	4 906 000
Inköp	1 027 758	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 933 758	4 906 000
Ingående avskrivningar	-1 962 400	-981 200
Årets avskrivningar	-1 062 702	-981 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 025 102	-1 962 400
Utgående redovisat värde	2 908 656	2 943 600

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 994 150	4 994 150
Inköp	2 162 606	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 156 756	4 994 150
Utgående redovisat värde	7 156 756	4 994 150

Stockholm 2023-06-30

Gustaf Myrsten
Gustaf Myrsten
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Ulf Strauss
Ulf Strauss
Auktoriserad revisor
